
KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Čtvrtek 1. listopadu
	 10:00	~	ÚSMĚVY	SMUTNÝCH	MUŽŮ	|	60	Kč	|	93‘	|	15+ 
	 17:30	~	LOUSKÁČEK	A	ČTYŘI	ŘÍŠE	|	130/110	Kč	|	ČT	|	100‘	|	MP
	20:00	~	BOHEMIAN	RHAPSODY	|	140	Kč	|	ČT	|	134‘	|	12+

Pátek 2. listopadu  
	 17:30	~	HOTEL	TRANSYLVÁNIE	3	|	120/100	Kč	|	DB	|	87‘	|	MP
	20:30	~	CLIMAX	|	120	Kč	|	ČT	|	95‘	|	18+

Sobota 3. listopadu
	 14:00	~	MALÁ	ČARODĚJNICE	|	90/70	Kč	|	DB	|	103‘	|	MP
	 16:00	~	LOUSKÁČEK	A	ČTYŘI	ŘÍŠE	  |	150/130	Kč	|	DB	|	100‘	|	MP
	 18:00	~	PO	ČEM	MUŽI	TOUŽÍ	|	120	Kč	|	95‘	|	MP	
	20:30	~	BOHEMIAN	RHAPSODY	|	140	Kč	|	ČT	|	134‘	|	12+

Neděle 4. listopadu
	 14:00	~	MALÁ	ČARODĚJNICE	|	90/70	Kč	|	DB	|	103‘	|	MP
	 16:00	~	LOUSKÁČEK	A	ČTYŘI	ŘÍŠE	|	130/110	Kč	|	DB	|	100‘	|	MP
	 18:00	~	BOHEMIAN	RHAPSODY	|	140	Kč	|	ČT	|	134‘	|	12+
	20:30	~	THE	PERFECT	KISS	|	120	Kč	|	DB	|	83‘	|	12+

Pondělí 5. listopadu 
	 17:30	~	BOHEMIAN	RHAPSODY	|	140	Kč	|	ČT	|	134‘	|	12+
	20:00	~	CLIMAX	|	120	Kč	|	ČT	|	95‘	|	18+

Úterý 6. listopadu
	 17:30	~	THE	PERFECT	KISS	|	120	Kč	|	DB	|	83‘	|	12+
	20:00	~	LOUSKÁČEK	A	ČTYŘI	ŘÍŠE	|	130/110	Kč	|	ČT	|	100‘	|	MP

Středa 7. listopadu
	 17:30	~	LOUSKÁČEK	A	ČTYŘI	ŘÍŠE	|	130/110	Kč	|	DB|	100‘	|	MP
	20:00	~	BOHEMIAN	RHAPSODY	|	140	Kč	|	ČT	|	134‘	|	12+

Čtvrtek 8. listopadu 
	 17:30	~	THE	PERFECT	KISS	|	120	Kč	|	DB	|	83‘	|	12+
	20:00	~	DÍVKA	V	PAVOUČÍ	SÍTI	|	130	Kč	|	ČT	|	111‘	|15+

Pátek 9. listopadu 
	 ~	FILMOVKA	FEST	PÍSEK

Sobota 10. listopadu 
	 14:00	~	GRINCH	  |	150/130	Kč	|	DB	|	91‘	|	MP
	 16:00	~	LOUSKÁČEK	A	ČTYŘI	ŘÍŠE	|	130/110	Kč	|	DB	|	100‘	|	MP
	 18:00	~	ČARODĚJOVY	HODINY	|	130/110	Kč	|	DB	|	105‘	|	MP
	20:30	~	THE	PERFECT	KISS	|	120	Kč	|	DB	|	83‘	|	12+

Neděle 11. listopadu 

	 14:00	~	GRINCH	|	130/110	Kč	|	DB	|	91‘	|	MP
	 16:00	~	ČARODĚJOVY	HODINY	|	130/110	Kč	|	DB	|	105‘	|	MP
	 18:00	~	THE	PERFECT	KISS	|	120	Kč	|	DB	|	83‘	|	12+
	20:30	~	DÍVKA	V	PAVOUČÍ	SÍTI	|	130	Kč	|	ČT	|	111‘	|15+

Pondělí 12. listopadu 
	 17:30	~	ZRODILA	SE	HVĚZDA	|	120	Kč	|	ČT	|	136‘	|	15+
	20:00	~	TEN,	KDO	TĚ	MILOVAL	|	130	Kč	|	90‘	|	MP

Úterý 13. listopadu 
	 17:30	~	THE	PERFECT	KISS	|	120	Kč	|	DB	|	83‘	|	12+
	20:00	~	DÍVKA	V	PAVOUČÍ	SÍTI	|	130	Kč	|	ČT	|	111‘	|15+

Středa 14. listopadu 
	 17:30	~	BOHEMIAN	RHAPSODY	|	140	Kč	|	ČT	|	134‘	|	12+
	20:00	~	TEN,	KDO	TĚ	MILOVAL	|	140	Kč	|	90‘	|	MP

Čtvrtek 15. listopadu
	 10:00	~	JAK	SE	MOŘÍ	REVIZOŘI	|	60	Kč	|	99‘	|	12+
	 17:30	~	FANTASTICKÁ	ZVÍŘATA:	GRINDELWALDOVY	ZLOČINY	

 |	160	Kč	|	DB	|	12+
	20:00	~	TOMAN	|	130	Kč	|	145‘	|	12+  

Pátek 16. listopadu 
	 18:00	~	ZLATÝ	PODRAZ	|	120	Kč	|	106‘	|	12+
	20:30	~	FANTASTICKÁ	ZVÍŘATA:	GRINDELWALDOVY	ZLOČINY

140	Kč	|	ČT	|	12+

Sobota 17. listopadu 
	 14:00	~	KDYŽ	DRAKA	BOLÍ	HLAVA	|	120/100	Kč	|	99‘	|	12+  
	 16:00	~	JOHNNY	ENGLISH	ZNOVU	ZASAHUJE	|	120	Kč	|	DB	|	88‘	|	MP	 
	 18:00	~	MARS	|	120	Kč	|	84‘	|	12+
	20:30	~	FANTASTICKÁ	ZVÍŘATA:	GRINDELWALDOVY	ZLOČINY	

 |	160	Kč	|	DB	|	12+

Neděle 18. listopadu 
	 14:00	~	KDYŽ	DRAKA	BOLÍ	HLAVA	|	120/100	Kč	|	99‘	|	12+  
	 16:00	~	JOHNNY	ENGLISH	ZNOVU	ZASAHUJE	|	120	Kč	|	DB	|	88‘	|	MP		
	 18:00	~	FANTASTICKÁ	ZVÍŘATA:	GRINDELWALDOVY	ZLOČINY	

140	Kč	|	DB	|	12+
	20:30	~	TOMAN	|	130	Kč	|	145‘	|	12+	 

Pondělí 19. listopadu
	 17:30	~	BOHEMIAN	RHAPSODY	|	140	Kč	|	ČT	|	134‘	|	12+
	20:00	~	FANTASTICKÁ	ZVÍŘATA:	GRINDELWALDOVY	ZLOČINY 

140	Kč	|	ČT	|	12+

Úterý 20. listopadu
	 17:30	~	FANTASTICKÁ	ZVÍŘATA:	GRINDELWALDOVY	ZLOČINY	

140	Kč	|	DB	|	12+
	20:00	~	ZLATÝ	PODRAZ	|	120	Kč	|	106‘	|	12+

Středa 21. listopadu   
	 17:30	~	FANTASTICKÁ	ZVÍŘATA:	GRINDELWALDOVY	ZLOČINY	

140	Kč	|	DB	|	12+
	20:00	~	BALÓN	|	120	Kč	|	DB	|	120‘	|	12+  

Čtvrtek 22. listopadu
	 17:30	~	CREED	II.	|	120	Kč	|	ČT	|	12+ 
	20:00	~	NA	STOJÁKA	V	KINĚ	|	120	Kč	|	90‘	|	12+	  

Pátek 23. listopadu 
	 18:00	~	ÚTOK	Z	HLUBIN	|	120	Kč	|	ČT	|	121‘	|	12+
	20:30	~	TEN,	KDO	TĚ	MILOVAL	|	130	Kč	|	90‘	|	MP

Sobota 24. listopadu 
	 14:00	~	PAT	A	MAT:	ZIMNÍ	RADOVÁNKY	|	130/110	Kč	|	60‘	|	MP
	 16:00	~	GRINCH	  |	150/130	Kč	|	DB|	91‘	|	MP
	 18:00	~	MLADÍ	ZABIJÁCI	|	120	Kč	|ČT	|	103‘	|	15+ 
	20:30	~	TEN,	KDO	TĚ	MILOVAL	|	130	Kč	|	90‘	|	MP

LISTOPAD 2018

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Vysvětlivky	k	použitým	zkratkám:

	 MP	~	mládeži	přístupno	
	 12+	~	od	12	let
	 15+	~	od	15	let	
	 DB	~	dabing
	 ČT	~	české	titulky
	 sn	~	pořad/cena	pro	seniory
  ~	3D	promítání
 pp	~	předprodej
	 nm	~	na	místě

Změna	pořadů,	termínů	a	cen	vyhrazena.	

Aktuální informace týkající se pořadů 
jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky	na	akce	koupíte	pohodlně	on-line	nebo	osobně:
 na pokladně KD	(382	734	711)	

8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ (Senior Point) 
v	pracovní	dny	9:00–14:00 

Centrum	kultury	města	Písek,	
nábřeží	1.	máje	1605,	397	01	Písek

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ

Úterý	6.	listopadu	–	sobota	1.	prosince
SKUPINA TERIFOTO SOKOLA PÍSEK
Součástí	výstavy	budou	práce	mladých	fotografů	z	písecké	základní	
školy	J.	K.	Tyla	a	práce	fotografů	z	partnerských	měst	Deggendorf	a	
Wetzlar.	Vernisáž	výstavy	se	uskuteční	v	úterý	6.	listopadu	od	18.00.

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS…
4.	prosince	|	Divadlo	Fráni	Šrámka
LENKA FILIPOVÁ
......................................................................................................
12.	prosince	|	Divadlo	Fráni	Šrámka
SWINGOVÉ VÁNOCE 
......................................................................................................
20.	prosince	|	Divadlo	Fráni	Šrámka
EVA URBANOVÁ A BAROCCO SEMPRE GIOVANE
......................................................................................................
16.	prosince	|	Trojice
JAN JAKUB RYBA ~ ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
......................................................................................................
22.	prosince	|	Divadlo	Fráni	Šrámka
JAKUB SMOLÍK 
......................................................................................................
30.	prosince	|	Kulturní	dům
DĚTSKÝ SILVESTR
......................................................................................................
14.	ledna	|	Divadlo	Fráni	Šrámka
CARMEN Y CARMEN
......................................................................................................
2.	února	|	Kulturní	dům
XIX. PLES MĚSTA PÍSKU
......................................................................................................
13.	února	|	Trojice
SMETANOVO TRIO
......................................................................................................
18.	března	|	Trojice
PRAGUE PHILHARMONIA WIND QUINTET

Neděle 25. listopadu
	 14:00	~	PAT	A	MAT:	ZIMNÍ	RADOVÁNKY	|	130/110	Kč	|	60‘	|	MP
	 16:00	~	GRINCH	|	130/110	Kč	|	DB	|	91‘	|	MP
	 18:00	~	TEN,	KDO	TĚ	MILOVAL	|	130	Kč	|	90‘	|	MP
	20:30	~	MLADÍ	ZABIJÁCI	|	120	Kč	|ČT	|	103‘	|	15+ 

Pondělí 26. listopadu
	 17:30	~	CHVILKY	|	120	Kč	|	93‘	|12+
	20:00	~	TEN,	KDO	TĚ	MILOVAL	|	130	Kč	|	90‘	|	MP

Úterý 27. listopadu 
	 17:30	~	CREED	II.	|	120	Kč	|	ČT	|	12+		 
	20:00	~	CHVILKY	|	120	Kč	|	93‘	|12+

Středa 28. listopadu
	 ~	výstava

Čtvrtek 29. listopadu 
	 10:00	~	DOMESTIK	|	60	Kč	|	117‘	|	12+ 
	 17:30	~	ČERTÍ	BRKO	|	140	Kč	|	100‘	|	MP
	20:00	~	ROBIN	HOOD	|	130	Kč	|	12+ 

Pátek 30. listopadu 
	 18:00	~	VDOVY	|	120	Kč	|	premiéra	|	ČT|	129‘	|	12+
	20:30	~	ČERTÍ	BRKO	|	140	Kč	|	100‘	|	MP

Bohemian Rhapsody

The perfect kiss

Dívka v pavoučí síti

Fantastická zvířata

Chvilky

Pat a Mat: zimní radovánky
6/11–1/12 Skupina Terifoto



DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Čtvrtek	1.	a	pátek	2.	listopadu	|	školní
ANGLICKÉ DIVADLO ~ DIVADELNÍ CENTRUM ZLÍN
.....................................................................................................

Neděle	4.	listopadu	od	19:00	|	380	Kč
ZAMILOVANÝ SUKNIČKÁŘ
Harry	 Douglas,	 záletný	 americký	 velvyslanec	 ve	 Velké	 Británii,	
řekne	 své	 ženě	 Lois,	 že	odjíždí	 na	 víkend	do	Skotska	hrát	golf.	
Lois	naopak	Harrymu	oznámí,	že	bude	na	víkend	v	lázních	a	že	
jejich	dcera	Debbie	odjíždí	navštívit	kamarádku.	Harry	se	ovšem	
tajně	 vrací	 do	 prázdného	 domu,	 jelikož	 si	 naplánoval	 milostné	
dostaveníčko	s	přitažlivou	sousedkou	Marianne.
.....................................................................................................

Pondělí	5.	listopadu	od	19:00	|	440	Kč
ČTYŘI SESTRY ~ STUDIO DVA PRAHA |B|
Komedie	 o	módě,	dietě,	 touze	po	 lásce,	milostných	dobrodružstvích,	
chlípném	včelaři	a	překvapení	v	kompostu.	Táta	měl	hodně	rád	ženy,	
takže	má	každá	z	jeho	dcer	jinou	mámu.	Ale	i	povahu,	rozmary,	potíže	
a	touhy.	Čtyři	sestry	jsou	punkovou	crazy	komedií	o	tom,	že	i	když	si	
pořádně	lezete	na	nervy,	je	zábavnější	prožít	život	s	rodinou	než	bez	ní.
Režie: Patrik Hartl | Hrají: Ivana Chýlková, Anna Šišková, Jana 
Stryková, Berenika Kohoutová, Roman Štabrňák
.....................................................................................................
Středa	14.	listopadu	od	19:00	|	220	Kč,	150	Kč
VÍNEM PROTI POHANSTVÍ ANEB STAROČESKÝ DEKAMERON 
~ VLASTIMIL VONDRUŠKA A GINEVRA
Co	všechno	se	může	semlít	v	renesančním	šenku,	v	němž	se	sejde	mistr	
svobodných	umění,	pár	potulných	trubadúrů	a	krásná	šenkýřka.	Spolu	
se	spisovatelem	Vlastimilem	Vondruškou	a	hudební	skupinou	Ginevra	se	
vydáme	do	časů,	kdy	lidé	ochotně	hřešili,	a	nikdo	netrestal	muže,	pokud	
se	k	ženám	chovali	 jako	rytíři.	Divákům	se	odhalí	dávno	minulý	svět	
pijáctví	a	milostného	umění	našich	předků,	právě	tak	jako	rozverných	
písní	i	tklivých	balad.	Určitě	je	pobaví	historky	necudné	i	romantické.	
Autor inscenace: Vlastimil Vondruška 
Hrají: Vlastimil Vondruška, Ginevra

Čtvrtek	15.	listopadu	od	19:00	(náhradní	termín)|	390	Kč
PENZION PRO SVOBODNÉ PÁNY ~ DIVADLO PALACE PRAHA |B|
Divadelní	aktovka	Seana	O´Caseyho	„Bedtime	Story“	ve	slavné	
úpravě	Jiřího	Krejčíka.	Komedie	odehrávající	se	v	pokoji	jednoho	
penzionu,	kam	si	nájemník	přivede	slečnu,	čímž	poruší	upjaté	
předpisy	domovního	řádu...
Dámička	však	evidentně	jen	tak	snadno	odejít	nechce,	kalkuluje,	
co	by	z	noci	lásky	mohla	vytěžit,	značně	podroušený	spolubydlící	
se	vrací	a	započne	gejzír	komediálních	situací.
Režie: Jaromír Dulava | Hrají: Patrik Děrgel, Marie Doležalová / Anna 
Fialová, Lukáš Příkazký, Kateřina Pindejová, Václav Liška / Zdeněk 
Velen, Petr Miklovič...
.....................................................................................................
Pondělí	19.	listopadu	10:00	|	70	Kč	|	školní
O BALYNCE, DOBRÉM ŠTĚNĚTI 
Výchovné	interaktivní	představení.	Pohádka	v	podání	Karlovarského	
hudebního	divadla	je	hrána	čtyřmi	herci,	 je	protkána	písničkami,	
objeví	 se	 v	 ní	 i	 loutky.	 Balynka,	 zatoulané	 pohádkové	 štěně,	
zabloudí	do	Květinové	ulice.	Zde	bydlí	parta	veselých	kamarádů.	Ti	
společně	s	Balynkou	objeví	zapomenutou	zahradu,	ve	které	čaruje	
kocour	Robert.	Vše	by	bylo	pohádkově	krásné,	kdyby	se	kouzla	
nepřestala	 dařit,	 protože	 v	 zahradě	 se	 opět	 a	 opět	 objevuje	
nepořádek.	Balynka	se	stane	detektivem	a	záhadu	spolu	s	dětmi	
vyřeší...
.....................................................................................................

Středa	21.	listopadu	od	19:00	|	250	Kč
ŽALMAN A SPOL ~ 50 LET NA SCÉNĚ
Po	nedávných	oslavách	životního	jubilea	Pavla	Lohonky	se	kapela	
chystá	v	roce	2018	připomenout	skutečnost,	že	Žalman	už	50	
let	brázdí	vody	české	folkové	scény,	přičemž	těší	publikum	svým	
hlasem	a	zejména	stále	novými	svěžími	texty.	Rok	2018,	vedle	
oslav	50	let	na	scéně,	přinese	fanouškům	také	nové	řadové	
dvojalbum	a	zpěvník.	Nejdůležitější	je	však	uvedení	celovečerního	
filmu	„Naslouchám	tichu	země“	do	kin	a	později	i	na	televizní	
obrazovky.

Čtvrtek	22.	listopadu	od	19:00	|	270	Kč
OPERA DIVAS ~ DIVY LÁSKY A HUDBY
Operní	divy	Andrea	Tógel	Kalivodová,	Tereza	Mátlová	a	Pavlína	
Senić	vystoupí	v	Divadle	Fráni	Šrámka	s	programem	Divy	lásky	a	
hudby,	za	doprovodu	klavíristky	Ladislavy	Vondráčkové.
.....................................................................................................
Sobota	24.	listopadu
LET´S DANCE 2018 ~ TANEČNÍ CENTRUM Z.I.P. PÍSEK
13.	ročník	tanečního	poháru
.....................................................................................................
Úterý	27.	listopadu	od	8:30	|	90	Kč	|	školní
K ŠÍPKU S RŮŽENKOU ~ NAIVNÍ DIVADLO LIBEREC
Už	 název	 inscenace,	 K	 šípku	 s	 Růženkou,	 napovídá,	 že	 nepůjde	
úplně	o	klasiku.	A	to	i	přesto,	že	se	tvůrčí	tým	pod	vedením	režisérky	
Michaely	Homolové	pustil	do	zdánlivě	 tradiční	 loutkářské	 formy,	
víceméně	 iluzivního	kukátkového	divadla,	v	němž	se	hraje	 ručně	
řezanými	marionetami	výtvarníka	Roberta	Smolíka.	Jenže	původní	
hra	Víta	Peřiny	si	nekladla	za	cíl	převyprávět	notoricky	známou	
pohádkovou	zápletku.	Tvůrci	se	totiž	zaměřili	na	oněch	sto	let,	které	
Růženka	díky	kruté	sudbě	zaspala.	Co	vše	se	za	tu	dobu	událo?	
Snažil	se	někdo	o	její	probuzení?	Jaké	jsou	šance	člověka	v	souboji	
s	osudem?	A	co	může	být	osudovějšího	než	láska?
.....................................................................................................

Čtvrtek	29.	listopadu	od	19:00	|	390	Kč
DALŠÍ ROKY VE STEJNOU DOBU ~ DIVADLO BEZ ZÁBRADLÍ |A|
Volné	pokračování	úspěšné,	duchaplné	sexkomedie	Každý	rok	ve	
stejnou	dobu.	Jejich	protagonisty	jsou	vdaná	Doris	a	ženatý	George,	
kteří	 se	potkávají	v	pravidelných	časových	 intervalech.	Tentokráte	
jsou	„věrní	nevěrníci“	podstatně	starší,	ale	pořád	jim	to	funguje.
Autor inscenace: Bernard Slade | Režie: Jiří Menzel
Hrají: Veronika Freimanová, Zdeněk Žák

SENIOR POINT
Pondělí		5.	listopadu	od	10:00	|	Klubovna	DFŠ
PÍSEK A JIŽNÍ ČECHY V LISTOPADU 1989
PhDr.	Jiří	Petráš,	vedoucí	odd.	společenských	věd	-	Jihočeské	
muzeum	v	ČB,	se	v		roce	2017	podílel	na	studii,	která	mapuje	
listopadové	dny	roku	1989	v	jižních	Čechách	se	zaměřením	
na	Písecko.	Dozvíme	se	i	takové	skutečnosti,	které	nejsou	nám	
píseckým	zcela	běžně	známé.
......................................................................................................
Úterý	6.	listopadu	od	14:15
SENSESSION ~ Zpívání s Mgr. Helenou Titlbachovou
Přijďte	si	s	námi	opět	zazpívat,	texty	máme	k	dispozici.
......................................................................................................
Středa	14.	listopadu	od	10:00	
PARAGRAFY KOLEM NÁS
Na	otázky,	jak	paragrafy	ovlivňují	náš	život,	bude	odpovídat	
Mgr.	Jaroslav	Háva.
......................................................................................................
Pondělí	26.	listopadu	od	10:00	|	Klubovna	DFŠ
HISTORIE A SOUČASNOST FAMO
MgA.	Miloš	Terč,	ředitel	Filmové	akademie	v	Písku,	ukázky	
studentských	prací.  
......................................................................................................
29.	listopadu
ZÁJEZD DO PASSOVA
Další	ze	zájezdů	píseckého	Senior	Pointu.

KULTURNÍ DŮM
Čtvrtek	1.	listopadu	od	13:00	
ÚVODNÍ ZASTUPITELSTVO
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pátek	až	neděle	2.–4.	listopadu	
CZECH OPEN 2018
kvalifikační	soutěž	Line	dance	World	Championships
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pondělí	5./12./19./26.	listopadu	od	14:30	a	od	16:15	|	Hudební	sál
JÓGA
Pravidelné	kurzy	jógy	pod	vedením	Kataríny	Šuňavské	od	půl	třetí	a	
Kamily	Ševčíkové	od	čtvrt	na	pět.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Úterý	6.	listopadu	a	středa	7.	listopadu	od	19:00	
TANEČNÍ
Taneční	kurzy	pro	začátečníky.	Vstup	pouze	ve	společenském	oděvu.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Středa	7.	listopadu	od	18:00	|	VIP	salonek
TEMATICKÝ VEČER K PŘEDNÁŠCE: ,,STRNULOST‘‘
Otevřené	tematické	večery	slouží	k	výměně	myšlenek	vycházejících	
z	prvních	přednášek	knihy	Poselství	Grálu	„Ve	světle	Pravdy“	od	
Abd-ru-shina.	Konají	se	obvykle	jednou	za	měsíc.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pátek	9.	listopadu	od	19:00	
MATURITNÍ PLES OA PÍSEK ~ 4.B
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sobota	10.	listopadu	od	19:00	
MATURITNÍ PLES VOŠL A SLŠ PÍSEK ~ 4.A & 4.B
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pondělí	12.	listopadu	od	8:30
PREZENTACE STŘEDNÍCH ŠKOL, ODBORNÝCH UČILIŠŤ A FIREM
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Úterý	a	středa	13.	a	14.	listopadu	od	19:00	
TANEČNÍ
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Čtvrtek	15.	listopadu	od	17:00	|	100	Kč	|	sn	80	Kč
SENIORSKÝ VEČER  
K	tanci	a	poslechu	hraje	Zelená	šestka.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pátek	16.	listopadu	od	19:00	
MATURITNÍ PLES SZŠ PÍSEK ~ 4.A
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sobota	17.	listopadu	od	19:00
MATURITNÍ PLES SZeŠ PÍSEK ~ 4.A & 4.B
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Úterý	a	středa	20.	a	21.	listopadu	od	19:00	
TANEČNÍ

Pátek	23.	listopadu	od	19:00
MATURITNÍ PLES SPŠ A VOŠ PÍSEK ~ C4.E
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pátek	24.	listopadu	od	19:00
MATURITNÍ PLES SOŠ A SOU PÍSEK ~ AD4
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Úterý	a	středa	27.	a	28.	listopadu	od	19:00	
TANEČNÍ
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Čtvrtek	29.	listopadu	od	20:00	|	390	Kč
BSP
Hudební	seskupení	BSP	(Baláž,	Střihavka,	Pavlíček)	slaví	v	letošním	
roce	25	let	od	vydání	své	první	desky.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pátek	30.	listopadu	od	19:00
MATURITNÍ PLES SPŠ A VOŠ PÍSEK ~ A4.E 

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

Neděle	11.	listopadu	od	18:00	|	pp	160	Kč	(sn	140	Kč)	/	nm	180	Kč
VARHANNÍ KONCERT
Na	varhany	-	Irena	Chřibková,	varhanice	a	ředitelka	kůru	
baziliky	sv.	Jakuba	na	Starém	Městě	pražském,	soprán	-	
Ludmila	Vernerová,	profesorka	pražské	konzervatoře,	sólo	
trubka	-	Jan	Verner,	koncertní	mistr	Hudby	Hradní	Stráže.	
Na	programu	skladby	od	Pavla	Josefa	Vejvanovského,	Damiana	
Stachowitze,	Johana	Sebastiana	Bacha,	Antonia	Vivaldiho…	
......................................................................................................
Neděle	25.	listopadu	od	19:00	|	200	Kč	
VÁNOČNÍ PŘÍBĚH ~ 10. PÍSECKÉ NOKTURNO
Capella	Brava,	varhany	Jiří	Emmer,	host	Michell	Katrak
......................................................................................................

Pátek	30.	listopadu	od	19:00	|	pp	100	Kč	|	nm	120	Kč
KVINTET PÍSEK
Country	a	bluegrassová	kapela	slaví	25	let.	Pro	koncert	v	
písecké	Trojici	si	připravila	speciální	program	toho	nejlepšího	
z	širokého	repertoáru.	

VENKOVNÍ AKCE
Pátek	2.	listopadu	od	15:30	|	Palackého	sady
PUTOVÁNÍ STRAŠIDEL OD STAVENÍ KE STAVENÍ
Pojďte	se	s	námi	vrátit	k	našim	kořenům,	začneme	u	starých	Keltů,	kteří	
v	tyto	dny	slavili	začátek	roku	a	zároveň	konec	žní	a	příchod	zimy.	Od	
16.	století	se	stalo	zvykem	chodit	v	roztrhaných	cárech	a	pomalovaných	
obličejích,	které	představovaly	duše	zemřelých,	od	stavení	ke	stavení	
a	vybírat	jablka	či	ořechy.	I	my	se	vydáme	na	strašidelnou	pouť,	při	
které	zažijeme	mnoho	dobrodružství.	Budeme	osvobozovat	tajemného	
ducha,	uctíme	duše	milovaných	zemřelých,	zapálíme	si	očistný	oheň	pro	
světlo	a	teplo	v	nadcházející	zimě	a	vyzkoušíme	si	naši	odvahu.	

4/11 Zamilovaný sukničkář

5/11 Čtyři sestry

15/10 > 15/11 Penzion pro svobodné pány

21/11 Žalman a Spol

22/11  Opera Divas

29/11 Další roky…

29/11 B S P

15/11 Seniorský večer

11/11  Varhanní koncert

30/11  Kvintet Písek


